
 
 

 

      Strana 1 (celkem 4) 

SMLOUVA O DÍLO č. 17/2/2024 

kterou dne 9.4.2024 s účinností zveřejněním od 10.4.2024 uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 
až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

 

Statutární město Most 

se sídlem: Radniční 1/2, 434 01 Most 

IČO: 002 66 094, DIČ: CZ00266094 

zastoupené Ing. Markem Hrvolem, primátorem 

(dále jen „Investor“) 

 

a 

 

OHLA ŽS, a.s. 

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695, 

zastoupená Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a 

Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“), 

 

se mění dle čl. 26.1. Smlouvy písemnou dohodou formulovanou jako 

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 17/2/2024 

takto:   



 
 

 

      Strana 2 (celkem 4) 

I. Smluvní strany se dohodly na odstranění administrativní chyby, kde v posledním ustanovení 

dodatku č. 5 bylo chybně uvedeno číslo odstavce § 222 ZZVZ. Původní text dodatku č. 5 ke 

smlouvě o dílo č. 17/2/2024, ve znění: 

„Tento dodatek je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle 

znění § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů.“ se vypouští  

a nahrazuje se textem tohoto znění: 

„Tento dodatek je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle 

znění § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů.“ 

II. Doplnění významného poddodavatele zhotovitele 

Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 6 Smlouvy o dílo č. 17/2/2024, která obsahuje 

seznam Významných poddodavatelů. Tento seznam je aktualizován o nové poddodavatele, 

kteří se budou podílet na plnění Díla v rozsahu odpovídajícím definici Významného 

poddodavatele, a to v souladu s podmínkami stanovenými Smlouvou o dílo, zejména v rozsahu 

přesahujícím 10 % z celkové ceny Díla, případně jinak vymezeném v článku 5.1 Smlouvy o dílo. 

Aktualizovaná Příloha č. 6, obsahující tyto změny, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

III. V článku: 13. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY Smlouvy o dílo č. 17/2/2024 se vypouští 
text: 

13. 1 Cena za realizaci 1. etapy Projektu stanovena jako pevná celková částka za realizaci 

etapy Projektu a poskytnutí souvisejících plnění, včetně všech zřizovacích či jiných po-

platků a veškerých dalších nákladů souvisejících s provedením Díla a poskytnutím 

veškerých souvisejících Služeb, ve výši 402 662 727,86 Kč bez DPH (slovy: čtyřistadvami-

lionůšessetšedesátdvatisícsedmsetdvacetsedm korun českých osmdesátšest haléřů) 

(dále jen „Cena za 1. etapu Projektu“). 

13. 5 V případě, že budou realizovány všechny etapy Projektu (tj. celý Projekt), je cena stano-

vena jako pevná celková částka za realizaci Projektu a poskytnutí souvisejících plnění, 

včetně všech zřizovacích či jiných poplatků a veškerých dalších nákladů souvisejících s 

provedením Díla a poskytnutím veškerých souvisejících Služeb, přičemž její výše činí 815 

422 977,83 Kč bez DPH (slovy: osmsetpatnáctmilionůčtyřistadvacetdvatisícdevětsetse-

dmdesátsedm korun českých osmdesáttři haléřů) (dále jen „Cena za celý  Projekt“), 

 

a nahrazuje se textem tohoto znění: 

13. 1 Cena za realizaci 1. etapy Projektu stanovena jako pevná celková částka za realizaci 

etapy Projektu a poskytnutí souvisejících plnění, včetně všech zřizovacích či jiných po-

platků a veškerých dalších nákladů souvisejících s provedením Díla a poskytnutím 



 
 

 

      Strana 3 (celkem 4) 

veškerých souvisejících Služeb, ve výši 403 783 675,18 Kč bez DPH (slovy: čtyřistatřimili-

onůsedmsetosmdesáttřtisícšestsetsedmdesátpět korun českých a osmnáct haléřů) (dále 

jen „Cena za 1. etapu Projektu“). 

13. 5 V případě, že budou realizovány všechny etapy Projektu (tj. celý Projekt), je cena stano-

vena jako pevná celková částka za realizaci Projektu a poskytnutí souvisejících plnění, 

včetně všech zřizovacích či jiných poplatků a veškerých dalších nákladů souvisejících s 

provedením Díla a poskytnutím veškerých souvisejících Služeb, přičemž její výše činí 

 816 543 925,15 Kč bez DPH (slovy: Osmsetšestnáctmilionůpětsetčtyřicettřitisícdevětset-

dvacetpět korun českých a patnáct haléřů) (dále jen „Cena za celý  Projekt“), 

kdy důvod změny ceny vyplývá ze změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku. 
 

IV. Ve zbytku zůstává smlouva nezměněna. 

V. Smluvní strany současně výslovně konstatují, že uzavření tohoto dodatku nemá žádný vliv na 

rozsah Díla, jeho cenu a dobu plnění, ani obsah žádných dalších vzájemných práv a povinností, 

které nebyly tímto dodatkem výslovně upraveny.  

VI. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto 

zákonem uveřejní Investor, a to nejpozději do 20 dnů od jeho podpisu. V případě nesplnění 

tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru Zhotovitel.  

VII. Smluvní strany se od okamžiku platnosti tohoto dodatku do doby jeho účinnosti zavazují 

postupovat tak, aby nedošlo ke zmaření účelu tohoto dodatku a případně odložit vystavení 

daňových dokladů tak, aby mohlo být postupováno v intencích tohoto dodatku. 



 
 

 

      Strana 4 (celkem 4) 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k ní připojují osoby oprávněné jednat za Smluvní strany svoje podpisy.  

Tento dodatek je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle znění 
§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Investor Zhotovitel 

.............................................................................. 

 

............................................................................. 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. REPRE_návrh ocenění změny_P 10.01_008: ZL 010.1, ZL 010.2, ZL 010.3, ZL 010.4 
2. Příloha č. 6 - Seznam Významných poddodavatelů – Aktualizace č.1 

 



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  č.

Předmět změny

Jméno podpis datum

1 120 947,32 Kč                     Vliv na dobu trvání díla 0 dní

Jméno podpis datum

IČO: 002 66 094

Odbourání otvorů do přístavby B, frézování podlah

Popis změny 

Lokalizace (část Díla) SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, a) - bourací práce 1.PP

Předmětem změny je úprava postupu při vybourání otvorů do přístavby B. Vzhledem k nutnosti eliminace 
otřesů a nemožnosti mechanického bourání je navržen postup zahrnující provedení jádrových vrtů s 
následným odřezáním otvorů stěnovou pilou. Předmětem změny je zároveň odfrézování nadbetonovaných 
podlah v 1.NP až 3.NP do hl. -60 mm pod projektovanou čistou podlahu do max hloubky 30 mm. Větší 
hloubky se provedou vyřezáním a následným odbouráním.

Příloha č.1 - Návrh na úpravu Specifikace ceny

Vliv na cenu díla bez DPH

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží 
Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě III.

Investor:

Statutární město Most, 
se sídlem Radniční 1/2, 434 01 Most, 

OHLA ŽS, a.s., 
se sídlem Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno
IČO: 46342796

Zhotovitel:

P10.01_008

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, b) - bourací práce 1.NP

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, c) - bourací práce 2.NP

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, d) - bourací práce 3.NP

Návrh ocenění změny vydal 
(Zhotovitel)

Návrh ocenění změny obdržel 
(Správce stavby)



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 43 26 CC-CZ: 12614
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
OHLA ŽS, a.s. DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 1 356 346,26CZK

2054
Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

Tento rozpočet / soupis prací stanoví v přímé návaznosti na příslušnou dokumentaci (dále jen PD) resp. její část dle stuktury rozpočtu a PD   
podrobný popis všech stavebních prací, dodávek či služeb nezbytných k úplné realizaci předmětu zakázky, případně i popis dalších prací, 
dodávek a služeb nezbytných k plnění požadavků zadavatel dle závazných podmínek pro oceňování soupisu prací a dodávek, které jsou 
nedílnou součástí tohoto rozpočtu /soupisu prací.

1 120 947,32

Základ daněSazba daně Výše daně
1 120 947,32 235 398,9421,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2054

Stavba:

Místo: Most Datum:

Zadavatel: Statutární město Most Projektant:
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

1 356 346,26

382 827,00

153 102,98126 531,39

1 356 346,26

146 927,48

531 102,50

531 102,50

316 385,95

316 385,95

1 120 947,32

1 120 947,32
1 120 947,32

Cena bez DPH [CZK]

146 927,48

ARTECH spol. s.r.o.

25. 8. 2023

ARTECH spol. s.r.o.

642 634,03

642 634,03

ZL010.4 Odfrézování nadbetonovaných podlah - 3.NP

1 120 947,32

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

bourací práce 2.NP

bourací práce 1.NP

bourací práce 3.NP

bourací práce 1.PP

Odfrézování nadbetonovaných podlah - 1.NP

Vyřezání otvorů do přístavby B

Odfrézování nadbetonovaných podlah - 2.NP

126 531,39 153 102,98

1 356 346,26

177 782,25

177 782,25

1 356 346,26

Cena s DPH [CZK]

382 827,00

Kód

SO 01
SO 01.1

SO 01.1.3

d)

c)

b)

a)

ZL010.3

ZL010.2

ZL010.1

Popis

Kulturní dům REPRE – pozemní objekt
Přípravné a bourací práce

8.1.3 Bourací práce

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 316 385,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 316 385,95 21,00% 66 441,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 382 827,00

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL010.1 - Vyřezání otvorů do přístavby B

OHLA ŽS, a.s.

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 316 385,95

HSV - Práce a dodávky HSV 316 385,95

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 311 754,91

    997 - Přesun sutě 4 631,04

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL010.1 - Vyřezání otvorů do přístavby B

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 316 385,95

D HSV Práce a dodávky HSV 316 385,95

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 311 754,91

1 K 962052211
Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, 
objemu přes 1 m3

m3 4,485 2 293,51499 10 286,41 SoD

VV Přípočet
VV 3,15*2,7*0,5 4,253
VV 3,15*1,9*0,5 2,993
VV Odpočet
VV -1,84*2,25*0,30 " m.č. 0.46 -1,242
VV -2,25*2,25*0,30 " m.č. 0.59 -1,519
VV Součet 4,485

2 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm

m 13,000 6 660,00000 86 580,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151125
VV 26*0,5 13,000

3 K 977211114
Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo 
železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm 
hloubka řezu přes 420 do 520 mm

m 45,050 4 770,00000 214 888,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977211114
VV 3,15+2,7+3,15+2,7+3,15+3,15+2,7+2,7+2,7 26,100
VV 3,15+1,9+3,15+1,9+3,15+1,9+1,9+1,9 18,950
VV Součet 45,050

D 997 Přesun sutě 4 631,04

4 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 11,661 49,64245 578,88 SoD

5 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 34,983 49,64245 1 736,64 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot

VV 11,661*3 'Přepočtené koeficientem množství 34,983

6 K 997090002.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 11,661 198,56981 2 315,52 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL010.1 - Vyřezání otvorů do přístavby B

Strana 5 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 146 927,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 146 927,48 21,00% 30 854,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 177 782,25

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL010.2 - Odfrézování nadbetonovaných podlah - 1.NP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 6 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 146 927,48

HSV - Práce a dodávky HSV 146 927,48

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 144 202,30

    997 - Přesun sutě 2 725,18

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL010.2 - Odfrézování nadbetonovaných podlah - 1.NP

Strana 7 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 146 927,48

D HSV Práce a dodávky HSV 146 927,48

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 144 202,30

1 K 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 3,119 2 293,51499 7 153,47 SoD

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "(0,556+1,005+1,558)
VV VV0003 3,119

2 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 107,630 199,00000 21 418,37 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046111
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "+(47,260+20,350+15,660)+(12,990+11,370)
VV VV0001 107,630

3 K 965046119
Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k 
ceně za každý další 1 mm úběru

m2 1 119,270 90,60000 101 405,86 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046119
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "12,990*23
VV "11,370*3
VV "47,260*7
VV "20,350*17
VV "15,660*7
VV VV0002 1 119,270

4 K 977312111
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením 
hloubky do 50 mm

m 14,906 183,00000 2 727,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977312111
VV 3,7266+3,7266+3,7266+3,7266 14,906
VV Součet 14,906

5 K 977312112
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením 
hloubky přes 50 do 100 mm

m 36,614 314,00000 11 496,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977312112
VV 16,802+19,812 36,614
VV Součet 36,614

D 997 Přesun sutě 2 725,18

6 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 6,862 49,64245 340,65 SoD

7 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 20,586 49,64245 1 021,94 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot

VV 6,862*3 'Přepočtené koeficientem množství 20,586

8 K 997090002.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 6,862 198,56981 1 362,59 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL010.2 - Odfrézování nadbetonovaných podlah - 1.NP

Strana 8 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 531 102,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 531 102,50 21,00% 111 531,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 642 634,03

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL010.3 - Odfrézování nadbetonovaných podlah - 2.NP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 9 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 531 102,50

HSV - Práce a dodávky HSV 531 102,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 531 102,50

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL010.3 - Odfrézování nadbetonovaných podlah - 2.NP

Strana 10 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 531 102,50

D HSV Práce a dodávky HSV 531 102,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 531 102,50

1 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 414,920 199,00000 82 569,08 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046111
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "(17,600+5,590+15,090+336,470+23,780+9,130+7,260)
VV VV0001 414,920

2 K 965046119
Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k 
ceně za každý další 1 mm úběru

m2 4 950,700 90,60000 448 533,42 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046119
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "17,600*37
VV "5,590*2
VV "15,090*20
VV "336,470*9
VV "23,780*37
VV "9,130*7
VV "7,260*2
VV VV0002 4 950,700

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL010.3 - Odfrézování nadbetonovaných podlah - 2.NP

Strana 11 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 126 531,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 126 531,39 21,00% 26 571,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 153 102,98

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL010.4 - Odfrézování nadbetonovaných podlah - 3.NP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 12 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 126 531,39

HSV - Práce a dodávky HSV 126 531,39

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 126 531,39

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL010.4 - Odfrézování nadbetonovaných podlah - 3.NP

Strana 13 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 126 531,39

D HSV Práce a dodávky HSV 126 531,39

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 126 531,39

1 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 142,790 199,00000 28 415,21 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046111
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "(21,350+31,970+31,660+38,300+12,850+6,660)
VV VV0001 142,790

2 K 965046119
Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k 
ceně za každý další 1 mm úběru

m2 1 082,960 90,60000 98 116,18 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046119
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "21,350*3
VV "31,970*17
VV "31,660*6
VV "38,300*4
VV "12,850*2
VV "6,660*16
VV VV0002 1 082,960

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL010.4 - Odfrézování nadbetonovaných podlah - 3.NP

Strana 14 z 20



Příloha č. 6 – Seznam Významných poddodavatelů 

 

Seznam Významných poddodavatelů 

 

Obchodní firma: COBAP s.r.o. 

Sídlo: Michelská 18/12A, 140 00 Praha 4 

Identifikační číslo: 289 536 73 

Kontaktní osoba:

E-mail: @cobap.cz  

 

 

 


